253901(1880)/16-04-25 (ΑΔΑ: 9Θ257ΛΛ-0Ξ6) Μερική Ανάκληση & 
Συμπληρωματική πολυετής δέσμευση της Α/Α 244 (25REQ016115206 2025-01-02) 
Απόφασης ανάληψη υποχρέωσης/έγκρισης δέσμευσης πίστωσης ποσού Διακοσίων χιλιάδων 
ευρώ (200.000,00€) για το οικονομικό έτος 2025,  Ενός εκατομμυρίου τριακοσίων χιλιάδων 
ευρώ (1.300.000,00€) για το οικονομικό έτος 2026 και Διακοσίων χιλιάδων ευρώ 
(200.000,00€) για το οικονομικό έτος 2027, με αρ. 2463 καταχώρησης στο βιβλίο εγκρίσεων 
και εντολών πληρωμής της Ο.Υ. ΠΚΜ. σε βάρος του Προϋπολογισμού της Περιφερειακής 
Ενότητας Ημαθίας Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας με βάση την ισχύουσα νομοθεσία, στον

[...]

253901(1880)/16-04-25 (ΑΔΑ: 9Θ257ΛΛ-0Ξ6) Μερική Ανάκληση & Συμπληρωματική πολυετής 
δέσμευση της Α/Α 244 (25REQ016115206 2025-01-02) Απόφασης ανάληψη υποχρέωσης/έγκρισης δέσμευσης 
πίστωσης ποσού Διακοσίων χιλιάδων ευρώ (200.000,00€) για το οικονομικό έτος 2025,  Ενός εκατομμυρίου 
τριακοσίων χιλιάδων ευρώ (1.300.000,00€) για το οικονομικό έτος 2026 και Διακοσίων χιλιάδων ευρώ 
(200.000,00€) για το οικονομικό έτος 2027, με αρ. 2463 καταχώρησης στο βιβλίο εγκρίσεων και εντολών πληρωμής 
της Ο.Υ. ΠΚΜ. σε βάρος του Προϋπολογισμού της Περιφερειακής Ενότητας Ημαθίας Περιφέρειας Κεντρικής